¹ See App. V, p. 247, below.

84. Item dicunt quod Iohannes Nuttyng' iunior Iohannes Nuttyng' Robertus filius Rogeri Robertus Alger Ricardus filius

Iohannis Coucayne Robertus Edon Iohannes filius Alani Andreuson' Robertus filius Ricardi Taillour Ricardus Arnald Henricus Toly et Iohannes Palmere vi et armis venerunt apud Sotirton' die Iouis proximo ante festum Pentecostes anno regni regis Edwardi tercij xij et domum Hugonis Fiskemere intrauerunt et in ipsum Hugonem insultum fecerunt verberauerunt et male tractauerunt et quoddam hostium ipsius Hugonis fregerunt et Margaretam filiam Rogeri filii Hugonis de Fiskemere seruientem dicti Hugonis ceperunt et abduxerunt [hole] in Holand et illam ibidem contra pacem detinuerunt per viij dies sequentes per quod [dictus] Hugo seruicium ipsius amisit. (*Marg: Transgressio.*)

85. xij iuratores videlicet Iohannes Sly Stephanus de Welby Willelmus de Roddyk Galfridus filius Rogeri Willelmus Huberd Iohannes Lyne Iacobus de Cobyldyk Thomas Iery Stephanus de Redyngge [?] Nicholaus Tounhyrd et Ricardus Basilson' dicunt quod Willelmus Hoghird de Wyberton molendinarius [ad] molendinum Iohannis de Kirkeby die Mercurii proximo ante festum sancte Margarete anno regni regis Edwardi tercij xliij venit et unum bussellum mixtillonis Willelmi Hobard et Iohannis Lyne de Wyberton' furtiue cepit et asportauit precij xx d. (*Marg: Felonia.*)

86. Item dicunt quod dictus Willelmus furtiue cepit de dicto molendino dimidium quarterium mixtillonis precij xl d. de Ricardo Heruy die [et] anno supradictis.

87. xij iuratores videlicet Robertus Rye de Wrangle Alanus Halyday Edwardus de Riggesby Adam [illegible] Rogerus del Hous Ricardus Clement Alanus Toullyn Radulfus Wayte de Benyngton' Alanus de Claxby Iohannes filius Alexandri Thomas Lauson' Iohannes Marche de Skirbek et Ricardus Steuen [?] de Weston' dicunt super sacramentum suum quod Iohannes Soye de Kirketon' shepard furatus fuit de [hole] de sancto Botulpho sexaginta multones apud mariscum in Holandfen die Dominica proxima post [torn] xlvj.

88. Item dicunt quod Iohannes de Louthe seruicus [corner of membrane torn away, so that only a few words appear from here till the end] predicti Ranulphi et abinde centum quadraginta libras Iohannis Baptiste anno regni regis Edwardi tercii xlvj furatus fuit.

89. furtiue furatus fuit ij quarteria mixtillonis precij dimidie marce Bermyngeham apud Algerkirke.

90. furatus fuit de Mauricio de Bermyngeham persona ecclesie proximo post festum sancti Nicholai anno regni regis Edwardi tercij xlvj.